

Pachet diverse - Cabr Gherla

I.D.: 92331756

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	31430000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 425,63 RON - 425,63 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 SILICON SANITAR BUC 2 20.17 40.34 7.66 2 SIFON+VENTIL BUC 1 10.08 10.08 1.92 3 .FURTUN DUS 2M BUC 1 22.69 22.69 4.31 4 BATERIE CADA BUC 1 101.68 101.68 19.32 5 PRIZA DUBLA ST OVIVO BUC 2 9.24 18.49 3.51 6 COMUTATOR ST BUC 2 10.50 21.01 3.99 7 BURGHIU FI 6 BUC 3 5.46 16.39 3.11 8 BURGHIU METAL FI 6.5 BUC 2 5.04 10.08 1.92 9 TUB NEON LED BUC 10 11.76 117.65 22.35 10 DIBLU 10x120 BUC 8 0.84 6.72 1.28 11 HOLSURUB 6x120 BUC 8 0.50 4.03 0.77 12 HOLSURUB 4X20 BUC 20 0.17 3.36 0.64 13 DISC FLEX Ø230 BUC 1 10.92 10.92 2.08 14 DISC SLEFUIT FI 125 B 2 12.61 25.21 4.79 15 BURGHIU METAL FI 3 BUC 2 2.35 4.71 0.89 16 BURGHIU METAL FI 3.5 BUC 2 2.77 5.55 1.05 17 BURGHIU METAL FI 4 BUC 2 3.36 6.72 1.28 Conform referat nr. 1537 din 11.01.2024 intocmit de Rus Gabriela pentru CABR Gherla
